
مدیرکل امور اجتماعی استانداری: 

توزیع عادلانه شیر سالم در 

مدارس ابتدایی خوزستان 

تضمین می‌شود 
مدیــرکل امــور اجتماعــی و فرهنگــی 

اســتانداری خوزســتان بــا تاکیــد بــر 

همکاری همه نهادهــا و ادارات مرتبط 

بــه تامین شــیر مدارس، گفــت: توزیع 

عادلانه شیر ســالم در مدارس ابتدایی 

خوزستان تضمین می‌شود 

حمید سیلاوی در نشست کمیته علمی 

و سیاســت‌گذاری توزیــع شــیر رایگان 

مــدارس اســتان خوزســتان بــا هدف 

پیشگیری از سوء تغذیه و ارتقای سلامت 

دانش‌آموزان که دوشــنبه ۳۱ شــهریور 

برگزار شــد، اظهار کرد: سیاستگذاری، 

چالش‌هــای  بررســی  و  برنامه‌ریــزی 

از  مــدارس  در  توزیــع شــیر  اجرایــی 

جمله وظایف اصلی این کمیته اســت. 

وی افــزود: تعیین معیارهــای ایمنی و 

بهداشتی، اســتانداردهای ملی فرآورده 

شیر سالم‌ســازی شده و تدوین مطالب 

آموزشــی بــرای گروه‌هــای مخاطب از 

دیگر ماموریت‌های این کمیته است. 

مدیــرکل امــور اجتماعــی و فرهنگــی 

اســتانداری خوزســتان تصریــح کــرد: 

همچنیــن نظــارت بــر فرآینــد تولیــد، 

استانداردســازی و توزیــع عادلانه و به 

موقع شــیر در مــدارس از اولویت‌های 

این برنامه است.

ســیلاوی گفــت: این نشســت با هدف 

تضمین ســامت و ایمنی شیر توزیعی 

در مدارس و پیشــگیری از ســوء تغذیه 

برگزار  ابتدایــی  مقطــع  دانش‌آمــوزان 

شــده و مقرر شــده اســت جلســه‌های 

کارگــروه به صورت مســتمر ادامه یابد.  

وی ادامه داد: در این نشست، مواردی 

از جملــه ایجاد هماهنگــی و نظارت بر 

اجــرای برنامه، تامین و توزیع شــیر در 

ســقف اعتبــار تخصیص‌یافتــه و ایجاد 

شرایــط بهداشــتی برای حمــل و نقل 

مصوب شــد.  مدیرکل امــور اجتماعی 

و فرهنگی اســتانداری خوزستان تاکید 

کرد: دســتگاه‌های متولی ازجمله اداره 

کل اســتاندارد، دانشگاه علوم پزشکی، 

جهــاد کشــاورزی، آموزش و پــرورش و 

صنعــت، معدن و تجارت باید در اجرای 

ایــن برنامه همــکاری و نظــارت لازم را 

داشته باشند. 

عضو هیأت مدیره فولاد اکسین 

خوزستان مطرح کرد ؛

خودکفایی ایران در تولید

ورق استراتژیک نفت و گاز
شرکت فولاد اکســین خوزســتان موفق 

شــد برای نخســتین‌بار در کشور، ورق 

ویــژه   5L X65MS  API اســراتژیک 

خطوط انتقال نفت و گاز ترش را تولید 

کنــد. این دســتاورد، نقطــه عطفی در 

مسیر خودکفایی صنعتی ایران و گامی 

مهم در مقابله با تحریم‌های بین‌المللی 

به شمار می‌آید. محمد حسین مرادی، 

اکســین  فــولاد  عضــو هیــأت مدیــره 

اختصاصی  گفت‌وگویی  خوزســتان،در 

بــا خبرنــگار خبرآنلاین در خوزســتان 

اظهار داشت که تولید ورق استراتژیک 

X65MS بــرگ زرینی در تاریخ صنعت 

ایران اســامی اســت؛ افتخــاری که با 

تــاش معاونــت بهره‌بــرداری، مدیران 

خط تولید، جهادگــران کنترل کیفیت 

و آزمایشــگاه و مجموعــه متخصصــان 

خوزســتانی و کارگــران ایــن مجموعه 

قلــه  در  را  ایــران  نــام  و  خــورد  رقــم 

خودکفایــی صنعتی نشــاند. وی افزود 

که این موفقیت نشــان‌دهنده مدیریت 

جهــادی و همدلی ســازمانی در فولاد 

اکســین اســت. خط تولید این شرکت 

تنها یک کارخانه نیســت، بلکه ســنگر 

اســت؛  ایرانی  حماســه‌آفرینی جوانان 

جایــی کــه هــر ورق فــولادی، نمادی 

از عــزت و سربلنــدی ملــی را بازتــاب 

می‌دهد. مرادی تأکید کرد که موفقیت 

اخیر نتیجه تدبیــر مجموعه مدیریتی، 

برداری،تلاش شبانه‌روزی  بهره  معاونت 

کارگران و متخصصان بومی است که با 

اتکا به دانش متالورژیکی روز توانستند 

موانــع تحریــم را پشــت سر بگذارند و 

وابســتگی کشــور را در حــوزه تأمیــن 

ورق‌های خاص نفت و گاز از بین ببرند. 

 5L API بــر این اســاس ، تولیــد ورق

X65MS کــه پیش‌تر تنهــا در انحصار 

معــدودی از تولیدکنندگان بین‌المللی 

بود، جایگاه ایران را در حوزه متالورژی 

ارتقا داده و مسیر توسعه صنعت نفت و 

گاز کشور را هموارتر کرده است.
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از ابتدای مهر صورت گرفت ؛
تغییر ساعت کاری ادارات خوزستان

بر اساس اعلام اســتانداری خوزستان ساعت کاری 
ادارات و دســتگاههای اجرایی خوزستان از ابتدای 

مهر ماه تغییر کرد.
به گــزارش خبرگزاری فــارس از اهواز، اســتانداری 
خوزســتان اعلام کرد، پیرو بخشــنامه هیأت وزیران 
و در راســتای حمایــت از خانــواده و کاهش دغدغه 
والدین در آغاز سال تحصیلی به موجب این بخشنامه 
ساعات کاری دســتگاه‌های اجرایی، موسسات دولتی 
و غیردولتی، بانک‌ها، شــهرداری‌ها و بیمه‌ها در سطح 
اســتان از روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ لغایت 

۱۴۰۴/۰۷/۳۰ از ساعت ۷:۰۰ الی ۱۴:۰۰ تعیین شد.
ســاعت آغاز فعالیت دستگاه‌های اجرایی مستقر در 
کلان‌شــهر اهواز به اســتناد مصوبه شورای ترافیک 
اســتان در هفتــه اول مهرماه به منظــور مدیریت 
ترافیک به صورت شــناور از ســاعت ۷ تا ۸ تعیین 
میشود و در سایر شهرستانهای استان تصمیم گیری 
در این خصوص بر اساس مصوبات شورای ترافیک و 

بر عهده فرماندار است .
ســاعت آغاز به کار مراکز آموزش عالی، پژوهشــی 
و بخش‌های آموزشــی وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی )اعم از دانشگاه‌ها و بیمارستان‌ها(  

ساعت ۸:۰۰ میباشد.
ســاعت آغاز به کار مدارس مقطع متوسطه ۷:۳۰ و 
مقطــع ابتدایی ۸:۰۰ می‌باشــد و مدارس به نحوی 
برنامه ریزی کنند که از نیم ســاعت قبل نسبت به 

پذیرش دانش‌آموزان اقدام شود.
مراکز امدادی، بهداشــتی ،  بخشــهای ارائه دهنده 
خدمات عمومی و بخشــهای عملیاتی  دارای نوبت 
کاری  و آتش‌نشانی‌ها از موظف هستند در خصوص 
کارکنــان شــاغل در حــوزه اداری بر اســاس این 
بخشــنامه و در خصوص ســایر کارکنان طبق روال 
قبــل و ضوابط مربوطه نوبت کاری نســبت به ارائه 

خدمات اقدام کنند.
زمان و فرآیند فعالیت بانک‌ها بر اساس دستورالعمل 

شورای هماهنگی بانک‌ها تعیین و ابلاغ می‌گردد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اندیمشک :
گرامیداشت هفته دفاع مقدس
در جسر نادری برگزار می‌شود

فرمانــده ناحیه مقاومت بســیج اندیمشــک گفت: 
مراســم بزرگداشــت هفته دفاع مقــدس با حضور 
مســئولان و اقشــار مختلف مردم در منطقه جسر 
نادری شهرســتان اندیمشک برگزار می‌شود تا یاد و 

خاطره ایثارگران و شهدا گرامی داشته شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از اندیمشک؛ سرهنگ 
پاسدار سید عطاءا... موسوی، فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج اندیمشــک، صبح دوشنبه در نشست خبری 
به مناســبت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: شــعار 
»استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی« رمز موفقیت و 
مقاومت ملت ایران است و تأکید کرد که این شعار، 

راهکار مقابله با استعمار و استکبار جهانی است.
وی افزود: مراسم بزرگداشت دفاع مقدس در منطقه 
جسر نادری ۶ مهرماه با همکاری همه دستگاه‌های 
شهرســتان برگــزار خواهد شــد تا یــاد و خاطره 

ایثارگران و شهدا گرامی داشته شود.
سرهنگ موسوی با اشــاره به اینکه ملت ایران پس 
از ســال‌ها تحقیر و وابســتگی به این نتیجه رسید 
که باید روی پای خود بایســتد، گفت: ریشــه تمام 
مشــکلات در وابســتگی است و اســتقلال تنها راه 

شکست استعمارگران است.
فرمانده ناحیه مقاومت  ادامه داد: دشــمن به بسیج 
اندیمشــک دنبال حاشیه‌ســازی حول این شــعار 
محوری اســت، چراکه اصل مشکل آنها با ایران، نه 

مسئله انرژی هسته‌ای، بلکه استقلال کشور است.
وی با بیان اینکه جنگ تحمیلی هشت‌ســاله، نمونه 
آشکار دشمنی استکبار با استقلال ایران بود، گفت: 
مقام معظم رهبری ایــن جنگ را جنگ بین‌المللی 
خواندند، زیرا قدرت‌های اســتکباری در حمایت از 

رژیم بعث عراق حضور داشتند.
سرهنگ موســوی ضمن تجلیل از جان‌فشانی‌های 
ملت ایران، خاطرنشــان کرد: با تقدیم بیش از ۲۰۰ 
هزار شهید، صدها هزار جانباز و آزاده، هیچ‌گاه یک 

وجب از خاک کشور به دشمن واگذار نشد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اندیمشک، جایگاه ویژه 
شهرستان اندیمشــک در دفاع مقدس را یادآور شد 
و گفت: این شهرستان با تقدیم بیش از هزار شهید، 
یکی از مناطق شــاخص شــهیدپرور کشور است و 
مــردم آن همواره آماده دفــاع از انقلاب و تمامیت 

ارضی کشور هستند.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :
گرما دوباره جان می‌گیرد

مدیرکل هواشناســی خوزستان گفت: تا پایان هفته 
جاری دما روند افزایشــی خواهد داشت. به گزارش 
خبرگزاری فارس از اهواز، محمد سبزه‌زاری مدیر کل 
هواشناســی خوزستان اظهار کرد:  براساس  آخرین 
نقشــه‌های پیش یابی هواشناسی، تا روز چهارشنبه 
تغییر محسوسی در دما مورد انتظار نیست؛ اما پایان 
هفته دما روند افزایشــی خواهد داشــت. وی افزود: 
همچنین تا اواخر وقت چهارشــنبه، ســرعت وزش 
باد‌ها در مناطق غربی، جنوبِ غربی تا جنوبِ شرقی 
و تا حدودی مرکزی استان در ساعات بعد ازظهر، در 
حد متوســط و همراه با تندباد‌های لحظه‌ای خواهد 
بود؛ بنابراین احتمال برخاستن گردوغبار‌های محلی 
و موقتــی نیز در این مناطق دور از انتظار نیســت. 
شــمال خلیج فارس نیز در این ایــام مواج خواهد 
بود. مدیرکل هواشناســی خوزستان گفت: آغاجاری 
با دمــای ۴۲.۸ درجه و ایذه بــا دمای ۱۷.۳ درجه 
ســانتیگراد به ترتیب گرمتریــن وخنکترین نقاط 

استان گزارش شده‌اند. 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام حسین)ع( اهواز 
خبر داد ؛

۳۲۰ برنامه ناحیه مقاومت بسیج امام 
حسین)ع( اهواز در هفته دفاع مقدس

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام حسین)ع( اهواز از 
اجرای ۳۲۰ برنامه فرهنگی، اجتماعی و آموزشی در 

هفته دفاع مقدس خبر داد.
سرهنگ نیســی‌زاده، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
امــام حســین)ع( اهــواز در گفت‌وگو بــا خبرنگار 
فــارس با تبریک فرا رســیدن هفتــه دفاع مقدس 
اظهار کرد: ناحیه مقاومت بســیج امام حســین)ع( 
اهواز با برنامه‌ریزی گســترده، ۳۲۰ برنامه را از ۳۱ 
شــهریور تا ۷ مهرماه در سطح حوزه‌ها و پایگاه‌های 
بســیج اجرا خواهد کرد. وی با اشاره به شعار امسال 
هفته دفــاع مقدس »مــا فاتحان قله‌ایــم« گفت: 
محوری‌ترین برنامه‌های امســال شــامل تجلیل از 
فرماندهان و پیشکســوتان دفاع مقــدس، دیدار با 
ایثارگران، جانبازان و خانواده معظم شهدا، برگزاری 
یادواره‌های شهدا در پایگاه‌های مقاومت و غبارروبی 

و عطرافشانی مزار مطهر شهدا است.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج امام حسین)ع( اهواز 
افزود: نشســت‌های بصیرتی با موضــوع ایثارگری 
رزمندگان، نشســت‌های جهاد تبییــن و اردوهای 
»راهیان پیشــرفت« در کارخانجات و شــهرک‌های 
صنعتی نیز از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده است.

وی ادامــه داد: به مناســبت همزمانــی هفته دفاع 
مقدس با بازگشــایی مدارس، زنگ ایثار و مقاومت 
در مدارس نواخته خواهد شــد و اردوهای »راهیان 
پیشــرفت« با محوریت دانش‌آموزان برای بازدید از 
دســتاوردها و پیشرفت‌های کشــور برگزار می‌شود. 
همچنین نمایشــگاه عکس دفاع مقدس در مدارس 

و پایگاه‌های بسیج برپا خواهد شد.
نیســی‌زاده در پایان خاطرنشان کرد: رژه خودرویی 
در غرب اهواز با مشــارکت حوزه‌های مقاومت بسیج 
نیــز از دیگر برنامه‌های محوری اســت که در طول 

هفته دفاع مقدس اجرا خواهد شد.

فرمانده انتظامی مسجدسلیمان :
هفته دفاع مقدس نماد همبستگی و 

پایمردی ملت ایران است
ســرهنگ حمیدرضــا بهاروند،فرمانــده انتظامــی 
شهرســتان مسجدســلیمان، با انتشــار پیامی فرا 
رســیدن هفته دفاع مقــدس را تبریک گفت و این 
هفتــه را یادبودی ملی برای بزرگداشــت مقاومت و 

ایثار مردم ایران در برابر تجاوز نظامی دانست.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین از مسجدســلیمان 
ســرهنگ حمیدرضــا بهاروند،فرمانــده انتظامــی 
شهرســتان مسجدســلیمان، با انتشــار پیامی فرا 
رســیدن هفته دفاع مقــدس را تبریک گفت و این 
هفتــه را یادبودی ملی برای بزرگداشــت مقاومت و 

ایثار مردم ایران در برابر تجاوز نظامی دانست.
متن پیام ســرهنگ بهاروند به شرح زیر است: هفته 
دفاع مقدس یادبودی ملی اســت برای بزرگداشــت 
مقاومت، ایثار و فداکاری مردم ایران در برابر تجاوز 
نظامی عراق که از 31 شــهریور 1359 آغاز شــد. 
این هفته نــه تنها بازتابــی از رخدادهای نظامی و 
سیاسی آن روزهاست، بلکه نمادی از هویت جمعی، 
همبســتگی اجتماعی و ارزش‌هایی مانند شجاعت، 

ایثار و پایمردی محسوب می‌شود.
ایــن هفتــه یــادآور ایثار،جانبازی هــا و فداکاری 
قهرمانانی اســت کــه درس مردانگــی و عزت را از 
مکتب سیدالشــهدا اباعبدا... الحسین )ع( آموختند 

و در این مسیر تا پای جان ایستادند.
اینجانب با گرامیداشــت یاد و خاطره رشــادت ها 
و دلاور مــردی هــای تمامــی شــهیدان گرانقدر، 
رزمندگان و ایثارگران، مراتب تبریک و تهنیت خود 
را به مناســبت این ایام غرور آفرین اعلام نموده و از 
خداوند متعال ســربلندی ایران اسلامی و توفیقات 
روز افزون مردم شریف شهرستان مسجدسلیمان، به 
ویژه ایثارگران، جانبازان و نیروهای مســلح همیشه 
قهرمان را در سایه عنایات خاصه حضرت ولی عصر 
)عج( و در پرتو منویات رهبر عظیم الشان انقلاب و 
فرماندهــی معظم کل قوا حضرت آیت ا... خامنه ای 

)مدظله العالی( مسالت می‌نمایم.

جانشین سپاه ولیعصر)عج( خوزستان :
دفاع مقدس رویدادی بی‌بدیل است

جانشــین ســپاه ولیعصر)عــج( خوزســتان گفت: 
دوران دفــاع مقدس را دوره همبســتگی و حمایت 
غیرتمندانــه ملت ایران از کشــور دانســت که یک 
رویداد بی بدیل و منحصــر به فرد در تاریخ انقلاب 

اسلامی ایران محسوب می‌شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا سردار پاسدار مسعود فلاحی 
دوشنبه در همایش تجلیل و تکریم از حماسه سازان 
دفاع مقدس در منطقه آزاد اروند اظهار کرد: دشمن 
تلاش می‌کند حماسه عظیم دفاع مقدس را کمرنگ 
جلوه دهــد بنابر ایــن حفظ این رویــداد بزرگ و 

تاریخی ضروری است.
وی اظهار کرد: دشمنان قسم خورده اتقلاب اسلامی 
ایران هشــت ســال جنگ را بر ملت ایران تحمیل 
کردنــد ولی با ندای امام راحل، جوانان لبیک گویان 

به جبهه ها رفتند و برابر آنها ایستادند.
جانشین سپاه ولیعصر )عج( خوزستان با بیان اینکه 
در جنگ تحمیلی هزاران جانباز و آزاده تقدیم کشور 
شــد گفت: رزمندگان آبادانی و خرمشهری خانه و 
کاشــانه و جســم خود را از دســت دادند اما اجازه 

ندادند امام تنها بماند.
وی جنگ تحمیلی را نبرد اندیشــه، تفکر و عقیده 
در برابر دشمن دانست و ادامه داد: برای پیروزی در 
دفاع از کشور هزینه‌های زیادی تقدیم و پای لبیک 

گویی خود ایستادگی کردیم.

خبر

عضو شــورای شــهر اهواز، از اعلام وصول طرح استیضاح 
شــهردار با امضای ۱۲ عضو شــورا خبر داد و تأکید کرد 
در صورت مخالفت وزارت کشــور با ادامه فعالیت شــورا، 
اعضا تسلیم قانون خواهند شــد. محمدعلی پورموسوی، 
عضو شــورای شــهر اهواز، در گفت‌وگو با خبرنگار فارس 
اظهار کرد: در جلسه دیروز شــورا، با موافقت همه اعضا، 
طرح اســتیضاح شــهردار اهواز با ۱۲ امضا اعلام وصول 
شــد و طبق قانون، اســتیضاح باید ظرف ۱۰ روز کاری 
آینده برگزار شــود. وی افزود: اعضای شورا در عین حال 
بــا هرگونه تصمیم احتمالی وزارت کشــور درباره انحلال 

شــورا مخالف‌اند، امــا در صورت صــدور رأی، ناگزیر به 
تبعیــت از قانون خواهند بود. عضو شــورای شــهر اهواز 
گفت: امیدواریم نظر اســتاندار خوزســتان و شورای حل 
اختلاف کشــور درباره انحلال شورای شــهر اهواز تغییر 
کند. پورموســوی بیان کرد: شورا وظیفه دارد از ابزارهای 
قانونی خود برای اســتیضاح شــهردار استفاده کند و اگر 
کسی بخواهد روند قانونی را دور بزند و مانع عزل شهردار 
شــود، قطعاً از ظرفیت‌های اســتانی برای تغییر مدیریت 
شــهری اســتفاده خواهیم کرد. به گــزارش خبرگزاری 
فــارس،  پس چند هفتــه تأخیر دیروز جلســه انتخاب 

هئیت رئیسه شورای شهر اهواز برگزار شد و آقای  محمد 
مهدی مطیعی با 8 رای رئیس شــورای شــهر اهواز شد. 
شــورای شهر اهواز در ماه‌های اخیر با حواشی گسترده‌ای 
از جمله اختلافــات داخلی، اعتراضات مردمی به عملکرد 
شهرداری و طرح انحلال شورا توسط هیأت حل اختلاف 
اســتان مواجه بوده اســت. همزمان برخــی نمایندگان 
مجلــس نیز پیگیر انحلال شــورا بوده‌انــد، موضوعی که 
واکنش‌های گســترده‌ای در سطح استان به همراه داشته 
اســت. ســرانجام روز شنبه با رأی شــورای حل اختلاف 
اســتان پیشنهاد انحلال شورا به وزارت کشور ارسال شد.

محمدعلی پورموسوی، عضو شورای شهر اهواز :

استیضاح شهردار اهواز با ۱۲ امضا اعلام وصول شد

استاندار خوزستان گفت: مازاد درآمد بیش از ۱۰۰ درصد 
تحقق مالیات خوزستان باید به استان برگشت داده شود و 
نباید حق استان در این بخش ضایع و نادیده گرفته شود.

محمدرضــا موالی‌زاده یکشــنبه در نشســت شــورای 
توســعه و برنامه‌ریزی خوزســتان در محل اســتانداری 
خوزســتان بیان کــرد: خوزســتان همــواره در تحقق 
درآمد مالیاتی متعهد شــده موفق بوده و ســال گذشته 
۱۱۰ درصــد تحقــق درآمــد مالیاتی داشــته اســت.

وی افزود: مازاد تحقق درآمد مالیاتی در استان باید هزینه 
شود در غیر اینصورت این موفقیت نفعی برای استان ندارد.

موالی زاده ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: 
سال گذشته خوزستان در حوزه امنیت و پدافند غیرعامل 

در کشور رتبه نخست را کسب کرد و این افتخار را مدیون 
تمام جان برکفان و مردم سلحشور و فداکار استان هستیم.

اســتاندار خوزســتان تاکید کرد: در همین راستا باید هر 
ســال هفته دفاع مقدس با شــکوه هر چه بیشتر و بهتر 
برگزار شــود تا نســل جوان بداند که گذشــتگان برای 
دفاع از کشــور چــه فداکاری‌هایی از خود نشــان دادند.

وی ضمن اشــاره به مسابقات کشتی اخیر افزود: قهرمانی 
جوان اســتان و کشور در مســابقات جهانی اخیر کشتی 
نشــان داد که روحیــه جوانان چقدر عالی اســت که با 
کســب پیروزی زیر پرچم جمهوری اسلامی صحنه‌های 
زیبایــی را آفریدند. موالی زاده با بیان اینکه در آســتانه 
ســال تحصیلی جدید هستیم و امید اســت این سال را 
به خوبــی بگذرانیم عنــوان کرد: پیرو فرمایشــات مقام 
معظم‌رهبــری و رئیــس جمهور نهضت توســعه عدالت 
آموزشــی در آموزش و پرورش اســتان باید دنبال شود، 
در همین راســتا مدرســه‌ای که رئیس جمهور در اهواز 
خشــت گذاری کردند مهر ماه امســال افتتاح می‌شــود.

وی با ابراز گله‌مندی از وجود مدارس ســنگی و چادری 
در اســتان ادامه داد: باید به نقطه‌ای برســیم‌که مدرسه 
ســنگی و چادری در اســتان به طور کامل برچیده شود.

استاندار خوزستان تاکید کرد: اگر همدلی و وفاق در استان 

پررنگ شود قطعا خوزســتان در مدار توسعه و پیشرفت 
قرار خواهد گرفت بنابراین در تلاش هستیم تا با استفاده 
از ظرفیت‌ بزرگان‌ خوزســتانی در تهران و دســتگاه‌های 
بزرگ‌ فعال در اســتان و با همراهــی مجمع نمایندگان 
خوزستان، این استان را در جایگاه متعالی خود قرار دهیم.

وی با اشــاره به شرکت در نشست شــورای عالی آب در 
هفته جــاری گفت: هر گونه انتقال آب از خوزســتان به 
هر نقطه دیگر کشــور قابل قبول نیســت و با مستندات 
وضعیــت آب اســتان از این موضع دفــاع خواهیم کرد.

اســتاندار خوزســتان ضمن ابراز مخالفت با انتقال آب از 
رودخانه اعلا به استان کهگیلویه و بویر احمد عنوان کرد: 
سال ۹۶ در خصوص انتقال آب از این رودخانه مطالعاتی 
انجام شــد امــا در حال حاضر اســتان بــا کمبود آب و 
خشکسالی روبرو است و این طرح دیگر قابل اجرا نیست.

موالــی‌زاده ادامــه داد: قادر بــه انتقال یــک‌ قطره آب 
به اســتان کهگیلویه و بویر احمد از اســتان نیســتیم و 
بــا عدد و رقــم‌ ثابت خواهیم کرد کــه در صورت انتقال 
آب از ایــن رودخانه مناطقی از جملــه باغملک، رامهرمز 
و ایذه خشــک خواهند شــد. وی اظهار کرد: نباید اجازه 
دهیــم‌ که مطالعات ســد دوم‌ مارون انجام شــود و یا از 
آورد آب ۲ رودخانــه کارون و کرخــه برداشــت شــود.

سید محمدرضا موالی‌زاده :

مازاد تحقق درآمد مالیاتی باید به خوزستان برگشت داده شود


